MUNICIFIO DE GARGIA, N.L.
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MUNICIPALES

,POR EL PERICDC: 0170772010 AL 3010872010

INGRESOS

MPUESTOS

DERECHOS

CONTRIBUCIONES POR NUEVOS FRACCIONAMS,
PRODUCTOS .

APROVECHAMIENTOS .

PARTICIPACIONES |

FONDO OE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL,
FONDO DESCENTRALIZADO

OTRAS APORTACIONES

CONTRIBUCION DE VECINOS

FINANCIAMIENTO

OTROS

TQTAL INGRESOS

PERICDO

10,036,615.75
16,473,754.50
0.00
186,463.11
+1,280,787.08
10,828,009.00
1,022,420.60
5,683.215.00
506,202.00
885.307.00
0.00

0.00
12,166,981.00

et e e e

49,178,434.44

AGUMULADOD

47,376,803.80
18, 534 928 74
0.00
_ 506,834 99
16,697,404.70
34,542.309.00
4,088,478.97
18.471,020.89
-2,024,808.00
“1,338.,815.00
... 000
'3,254,728.04
3, 347 ,241.68

*168,183,562:67

EGRESOS
ADMINISTRACION PUBLICA 22 029,103.03 67.047.202.64
SERVICIOS COMUNITARIOS 5513,910.83 15,512,793.38
OESARROLLO SOGIAL 4,652,500.83 11,300,313.25
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO 7,223,548.98 16,466,628.48
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION DE ACTIVOS 3,818,675.18 9,172,683.63
ADQUISICIONES 279,937.71 1.608.475.67
DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA ) 8,053,385.77 20,496,589.10
FONDO DE iINFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPA 3,328,574.37 6,942,033.44
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 3.608,641.30 -6,836,902.25
OBLIGACIONES FINANCIERAS 1,666,004.86 8.862,742,78
OTROS rﬁ 290,973.40 5431,430.37
| CONORESO DI DELESTADO | e e
TOTAL EGRESO . H $60,425,316.56 $170,768,875.01
ﬂ- 3 E SECTCSSTSTESERS TELSEEISROTEETE
. REMANENTE 30 0CT 2010 j $11.246,882.32 -52,585,352.34
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RESUMEN MENSUAL . _MON i %{? T E S ESUMEN ACUMULADO
$13.277,061.57
SALDO DEL MES ANTERIOR: $22,785,564.57 SALDO INIGIAL AL 1* DE ENERC $14,125,994.79
MOVIRIENTOS DE PATRIMONIO £0.00 MOVIMIENTQS DE PATRIMONIO: $0.00
MAS INGRESOS DEL. NES: $49,176,434 44 MAS TOTAL DE INGRESOS ACUMULADOS: $188,183,662.67
MENOS EGREOS DEL MEST $60,425,316.56 MENOS TOTAL BE EGRESOS ACUMULABGCS: $170,768,875.01
$11.538,682.45 SALDO A LA FECHA: $11.536,662.45
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